468 ¶ Prosequitur ibi: *Quod comprobatur ex verbis facultatis, ibi: Que de todos vuestros bienes que aora teneys, e tuuieredes de aqui adelante. Ex quibus verbis comprehenditur in ea facultate, non solum considerari statum presentem: sed etiam futurum, siue alij filij nati fuerint, siue non, cum non in filiorum personas, sed in bona facultas ipsa dirigatur.* Idem D. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 81.

469 ¶ Advirtiendoy q̄ esta forma de facultades para cõprender los bienes presentes y futuros, e instituyr mayorazgo en los hijos actuales, y en los que despues se nasciesse al fundador, es ordi-

ordinaria, et assentit D. Molin. dicit sup. tit. 1. lib. 2. num. 83. ibi: Secundo,
quia in omnibus Regijs facultatibus dicitur: Que potius habere mayorazgo
en uno de los hijos que tener, o su merced de aqui adelante.

470 ¶ Cuyo estilo y practica se debe observar y ap. 1. In
principio de his que se d. dar. poss. supra extra de feud. D. Covarr. lib. 2. pract.
cap. 7. num. 2. Marefcot. lib. 3. var. cap. 10. num. 97. Barbut. Cole. ad
dist. cap. 2. de feud. n. 2.

471 ¶ In casu Maunpallio. 1. 6. num. 1. puro. 1. ibi: Assensus
petitus per Baroneum nullo iure denegari debet, quia in fundibus non fieri consue-
vit. Marces 4. part. qu. 1. 1. limitat. 2. num. 1. 0. ibi: Si tamen aliquis in causa
sentia r. uel. ingendo consuetudine, s. b. l. a. s. opinionibus maiorum: Mi dicit.
de commut. r. uel. volunt. cap. 3. num. 2. 9. 1. ibi: Morem, et s. y. num. Cancellaria
circa dispensationum concessiones ius inducere profut. r. a. b. o. r. e. 3. etiam quod alias
non valerent.

472 ¶ Nogustrol alleg. 3. 2. num. 1. 84. ibi: Atque ita de nostra
facultate in validitate non potest dubitari, quia r. o. Principis licet possit r. o. suis
Regalibus, et absque serupulo, sufficit stylus similium concessionum. Et pro-
sequitur multos adducens.

473 ¶ Mayormente quando la facultad no es para ena-
genar bienes de Mayorazgo, que entonces con dificultad se expi-
de, sino para fundarlo de nuevo, que como mira a la causa publica,
y conservacion de las familias, facilmente el Principe las concede,
D. Molin. lib. 1. cap. 1. 8. n. 8. ibi: Ex eadem etiam r. o. latione inferitur facult-
tates ad primogenia institucnda relictis ceteris filijs competentibus alimenta-
tate his, qui civili modumate pollent a Regijs Consiliarijs, quibus in summo r. o. n. s. p. r. e.
sarent concedendas esse; cum enim in primogenio non inferatur favor publicus
ver setur, consequens est r. o. r. u. m. institutio, etiam peculiari favore digna sit.
Et n. 10. prolequitur ibi: Ultimo etiam ex eisdem inferitur difficillime, et non
nisi ex magna, ac iustissima causa concedendas esse eas facultates, quae ad bona
primogenitorum alienanda, seu hypothecae subiacienda, seu ad substitutiones, seu r. o.
caciones, mutandas, ac disolucidas peti solent. D. Castill. cap. 1. 2. p. 1. per r. o.